
            
                                 

U C H WA ŁA  NR VI /64/11 
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 28 kwietnia  2011 roku

 w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów
         Wielkopolski

                              
Na podstawie art.84 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz § 9 Statutu Stowarzyszenia Gmin i
Powiatów Wielkopolski

R A D A   G M I N Y   W   L U B A S Z U
                                                        uchwala, co następuje:

§ 1.Wyznacza się Pana Marcina Filodę  jako przedstawiciela Gminy Lubasz 
       w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§ 2. Wyznacza się Pana Krzysztofa Wizę jako zastępcę przedstawiciela Gminy Lubasz 
       w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się wyznaczonym przedstawicielom Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z ukonstytuowaniem sie organów gminy Lubasz na VI kadencję, Stowarzyszenie Gmin
i Powiatów Wielkopolski wystapiło o wyznaczenie nowego przedstawiciela Gminy w SGiPW oraz
jego zastępcy na lata 2010 – 2014.
Wyznaczenie w/w przedstawiciela należy do właściwości rady i rada dokonuje tego rozstrzygnięcia
w formie uchwały.


